1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 058/PROGESP/UFFS/2015, de 08 de maio de 2015 onde se lê:

Filomena Marafon 2056695
Técnico de

Laboratório
I (hum) II (dois) 14/03/2015

23205.002010/20

15-73

Giuliano Kluch 1783945
Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
03/03/2015

23205.009461/20

11-61

Jose Alvicio Ritter

Filho
1918913 Administrador II (dois) III (três) 22/03/2015

23205.004209/20

13-28

Leia-se:

Filomena Marafon 2056695
Técnico de

Laboratório
I (hum) II (dois) 11/03/2015

23205.002010/20

15-73

Giuliano Kluch 1783945
Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
30/10/2014

23205.009461/20

11-61

Jose Alvicio Ritter

Filho
1918913 Administrador II (dois) III (três) 15/02/2015

23205.004209/20

13-28

Chapecó-SC, 25 de novembro de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 058/PROGESP/UFFS/2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de

Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Adriana Riguer

Della Mea
1929195

Técnico de

Laboratório
II (dois) III (três) 26/03/2015

23205.004202/20

13-14

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Anadesia Britzke 1929188
Técnico de

Laboratório
II (dois) III (três) 26/03/2015

23205.004203/20

13-51

Candice Kemmerich 2055279
Técnico de

Laboratório
I (hum) II (dois) 05/03/2015

23205.002007/20

15-50

Daiane Soffiatti

Panigalli
1919711 Economista II (dois) III (três) 01/03/2015

23205.003873/20

13-50

Daniel Bazzotti 1803851
Secretário

Executivo
III (três)

IV

(quatro)
10/02/2015

23205.003614/20

12-48

Filomena Marafon 2056695
Técnico de

Laboratório
I (hum) II (dois) 14/03/2015

23205.002010/20

15-73

Genir Borsoi 1890046 Administrador II (dois) III (três) 20/03/2015
23205.004282/20

13-08

Gilmara Rosa

Lorenzett
1929268

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 22/03/2015

23205.004205/20

13-40

Giuliano Kluch 1783945
Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
03/03/2015

23205.009461/20

11-61

Jorge Luiz dos

Santos de Souza
1794455

Técnico em

Assuntos

Educacionais

I (hum) II (dois) 26/03/2015
23205.002008/20

15-02

Jose Alvicio Ritter

Filho
1918913 Administrador II (dois) III (três) 22/03/2015

23205.004209/20

13-28

Chapecó-SC, 08 de maio de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br